
LL2-4.MT 13.03.2014 in Marl

Aktualisiert: 2014-04-14   17:26

Oberschiedsrichter: Herbert Otto Wanne-Eickel

Schiedsrichter: Udo Bräuer Marl
Thomas Jäger Bochumer MC

Turnierleiter: Anton Hannausek Wanne-Eickel

Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |
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Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Kurt Schellhas MGC "AS" Witten 1963 e.V. 30 32 33 31,7 3 95

2 Werner Reimer 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 36 36 29 33,7 7 101

3 Franz Tockner MGC "AS" Witten 1963 e.V. 33 36 36 35,0 3 105

4 Klaus Engels 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 35 36 35 35,3 1 106

5 Peter Schlesinger Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 39 35 32 35,3 7 106

6 Dieter Lange MGC "AS" Witten 1963 e.V. 38 33 37 36,0 5 108

7 Reinhold Dammann MGC "AS" Witten 1963 e.V. 39 38 34 37,0 5 111

8 Hans Schewerda 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 45 30 36 37,0 15 111

9 Udo Bräuer MGC Marl 1960 e.V. 37 42 34 37,7 8 113

10 Hans-Peter Holderberg BGSC Bochum 1978 e.V. 52 42 44 46,0 10 138

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |
Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften | Teams - Senioren-

Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Bärbel Senke 1. MGC Gelsenkirchen e.V.. 43 37 40 40,0 6 120
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2 Anna Gawlowski MGC Marl 1960 e.V. 36 45 40 40,3 9 121

3 Inge Reimer 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 44 41 38 41,0 6 123

4 Maria Lange MGC "AS" Witten 1963 e.V. 40 55 38 44,3 17 133
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Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Jürgen Schmitt MGC "AS" Witten 1963 e.V. 33 37 33 34,3 4 103

2 Jürgen Torka 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 39 33 33 35,0 6 105

3 Martin Wilka MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 37 35 34 35,3 3 106

4 Jürgen Praedel MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 40 32 37 36,3 8 109

5 Uwe Müller MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 35 44 31 36,7 13 110

6 Joachim Garden MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 38 35 38 37,0 3 111

7 Herbert Otto MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 40 38 34 37,3 6 112

8 Herman Jansen 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 34 43 36 37,7 9 113

9 Armin Sadowski Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 36 33 44 37,7 11 113

10 Rainer Kurtz BGSC Bochum 1978 e.V. 40 36 40 38,7 4 116

11 Manfred Puethe MGC Marl 1960 e.V. 40 40 39 39,7 1 119

12 Udo Klaus Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 46 34 40 40,0 12 120

13 Matthias Pipke BGSC Bochum 1978 e.V. 33 47 40 40,0 14 120

14 Peter Iffland MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 51 40 47 46,0 11 138
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Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Birgit Sommer MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 36 43 45 41,3 9 124

2 Uta Hütter MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 37 50 45 44,0 13 132

3 Heike Klaus Bochumer Minigolf-Club 1960 45 58 48 50,3 13 151
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Jugend männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
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1 Patrick Kurtz BGSC Bochum 1978 e.V. 46 33 36 38,3 13 115

2 Tim Emmendörffer MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 41 38 42 40,3 4 121
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Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Marina Iffland MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 41 34 38 37,7 7 113

2 Claudia Holderberg BGSC Bochum 1978 e.V. 43 37 41 40,3 6 121

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |
Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften | Teams - Senioren-

Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Ralf Sawartowski MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V.. 33 31 30 31,3 3 94

2 Jörg Elbert MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 28 35 33 32,0 7 96

3 Thomas Jäger Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 32 33 33 32,7 1 98

4 Sascha Faust MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 33 33 36 34,0 3 102

5 Mike Schwermer Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 35 35 38 36,0 3 108

6 Marcel Tannheuser Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 32 41 36 36,3 9 109

7 Uwe Müller MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 35 44 31 36,7 13 110

8 Stephan Kraus Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 37 37 37 37,0 0 111

9 Robert Grobe MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 38 35 38 37,0 3 111

10 Marcel Hütter MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 35 36 40 37,0 5 111

11 Sebastian Stallmann MGC Marl 1960 e.V. 38 37 39 38,0 2 114

12 Markus Bräuer MGC Marl 1960 e.V. 41 41 37 39,7 4 119
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TEAMS

Vereins-Mannschaften

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MGC Wanne-Eickel I 129  143  130  33,5 402

2 Bochumer MC II 136  146  144  35,5 426

3 1. MGC Gelsenkirchen II 161  147  146  37,8 454

Ergebnis - LL2-4.MT 13.03.2014 in Marl http://www.abt1.de/ergebnisse/mt2014/4/result.htm

3 von 6 22.04.14 12:52



4 MGC Marl 1960 152  165  150  38,9 467

5 MGC Wanne-Eickel II 165  149  167  40,1 481

6 BGSC Bochum II 171  158  160  40,8 489

 

1 MGC Wanne-Eickel I (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Sascha Faust 33 33 36 34,0 102

 Ralf Sawartowski 33 31 30 31,3 94

 Uwe Müller 35 44 31 36,7 110

 Jörg Elbert 28 35 33 32,0 96

 129  143  130  33,5 402

 

2 Bochumer MC II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Stephan Kraus 37 37 37 37,0 111

 Thomas Jäger 32 33 33 32,7 98

 Mike Schwermer 35 35 38 36,0 108

 Marcel Tannheuser 32 41 36 36,3 109

 136  146  144  35,5 426

 

3 1. MGC Gelsenkirchen II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Bärbel Senke 43 37 40 40,0 120

 Jürgen Torka 39 33 33 35,0 105

 Klaus Engels 35 36 35 35,3 106

 Inge Reimer 44 41 38 41,0 123

 161  147  146  37,8 454

 

4 MGC Marl 1960 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Sebastian Stallmann 38 37 39 38,0 114

 Anna Gawlowski 36 45 40 40,3 121

 Markus Bräuer 41 41 37 39,7 119

 Udo Bräuer 37 42 34 37,7 113

 Manfred Puethe    

 152  165  150  38,9 467

 

5 MGC Wanne-Eickel II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Tim Emmendörffer 41 38 42 40,3 121

 Peter Iffland 51 40 47 46,0 138

 Marcel Hütter 35 36 40 37,0 111

 Robert Grobe 38 35 38 37,0 111

 165  149  167  40,1 481

 

6 BGSC Bochum II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
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 Rainer Kurtz 40 36 40 38,7 116

 Matthias Pipke 33 47 40 40,0 120

 Patrick Kurtz 46 33 36 38,3 115

 Hans-Peter Holderberg 52 42 44 46,0 138

 Claudia Holderberg    

 171  158  160  40,8 489
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TEAMS

Senioren-Mannschaften

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MGC "AS" Witten 102  107  100  34,3 309

2 1. MGC Gelsenkirchen 115  109  101  36,1 325

3 MGC Wanne-Eickel I 118  105  109  36,9 332

4 Bochumer MC 121  102  116  37,7 339

 

1 MGC "AS" Witten (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Reinhold Dammann 39 38 34 37,0 111

 Kurt Schellhas 30 32 33 31,7 95

 Jürgen Schmitt 33 37 33 34,3 103

 Franz Tockner    

 102  107  100  34,3 309

 

2 1. MGC Gelsenkirchen (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Werner Reimer 36 36 29 33,7 101

 Hans Schewerda 45 30 36 37,0 111

 Herman Jansen 34 43 36 37,7 113

 115  109  101  36,1 325

 

3 MGC Wanne-Eickel I (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Herbert Otto 40 38 34 37,3 112

 Joachim Garden 38 35 38 37,0 111

 Jürgen Praedel 40 32 37 36,3 109

 Martin Wilka    

 118  105  109  36,9 332

 

4 Bochumer MC (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Udo Klaus 46 34 40 40,0 120
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 Armin Sadowski 36 33 44 37,7 113

 Peter Schlesinger 39 35 32 35,3 106

 Heike Klaus    

 121  102  116  37,7 339
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TEAMS

Damen-Mannschaften

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MGC Wanne-Eickel 114  127  128  41,0 369

 

1 MGC Wanne-Eickel (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Marina Iffland 41 34 38 37,7 113

 Uta Hütter 37 50 45 44,0 132

 Birgit Sommer 36 43 45 41,3 124

 114  127  128  41,0 369

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |
Jugend männlich | Damen | Herren | Teams - Vereins-Mannschaften | Teams - Senioren-

Mannschaften | Teams - Damen-Mannschaften | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wir verwaltet von Bangolf Arena version 1.0.4
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